quarta-feira, 30 de setembro de 2020  |  Ano VI - Edição nº 00537 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes
Tomada de Preço

“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º CTP-0201-2020

TOMADA DE PREÇOS n.º 002-2020, CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Barra do
Mendes. CONTRATADA: JL FIGUEIREDO CONSTRUTORA CIVIL LTDA, CNPJ/MF:
32.052.695/0001-41. OBJETO: Contratação para execução das obras e serviços de engenharia
relativos à recuperação de estradas vicinais no interior no município de Barra do Mendes/Ba.
VALOR: R$ R$ 2.669.100,00 (Dois milhões seiscentos e sessenta e nove mil e cem reais).
PRAZO: 240 dias. Gabinete do Prefeito, 28 de setembro de 2020. Armênio Sodré Nunes –
Prefeito

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D9030BA35FB358DADBE0ED40A8744883

		2020-09-30T15:18:02-0300